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Adrian Galach
Radny Powiatu Rawskiego

Pan Józef Matysiak 
Starosta Rawski

Za pośrednictwem
Pani Maria Charążka 

Przewodnicząca Rady Powiatu Rawskiego

ZAPYTANIE

W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 19.04.2019 r. oznaczonej 
znakiem WI.1.0023.36.2019.RS udzielonej na moją interpelację z dnia 
10.04.2019 r. w sprawie utworzenia lewoskrętu przy skrzyżowaniu ulic 
Targowej i Zamkowa Wola w Rawie Mazowieckiej oraz wystąpienia przez 
Zarząd Powiatu Rawskiego do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi 
z wnioskiem o instalację sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu 
powyższych ulic proszę o udzielenie następujących informacji:

1. Czy Zarząd Powiatu Rawskiego wystąpił z wnioskiem do Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Łodzi w przedmiotowej sprawie?

W przypadku wystąpienia z wnioskiem proszę o przesłanie jego kserokopii 
oraz odpowiedzi, jeśli została ona udzielona.

Z poważaniem,

Adrian Galach



Starosta Rawski

Sz.P.
Adrian Galach
Radny Powiatu Rawskiego

Data: 1.06.2020 r.

Nasz znak: W.I. 0023.10.2020 RS

Dotyczy: zapytania w sprawie budowy sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Targowej
z DW 707

Odpowiadając na Pana zapytanie uprzejmie informuję, że przedstawiciele Powiatu 

prowadzą robocze ustalenia z Zarządem Dróg Wojewódzkich w Łodzi w sprawie 

funkcjonowania skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 707 (ul. Zamkowa Wola) z drogą 

powiatową nr 4110E (ul. Targowa) w Rawie Mazowieckiej, między innymi, odbyło się 

spotkanie z Wicemarszałkiem Grzegorzem Wojciechowskim oraz Dyrektorem Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Lodzi Mirosławem Kuklińskim.

Nadmienić należy, że od dn. 1.06.2019 r. drogi powiatowe na terenie miasta zostały 

przekazane Burmistrzowi Rawy Mazowieckiej i trwają wspólne rozmowy z Burmistrzem 

Piotrem Irlą dotyczące wyboru optymalnego rozwiązania, w celu poprawy płynności ruchu 

na przedmiotowym skrzyżowaniu.

Z poważaniem,

Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej
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